PORTARIA N.º 2827/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. IF-CSTSID/N.°08/2019, da Coordenadoria do Curso Superior de Tecnologia em Sistemas

para Internet a Distância, em 24 de setembro de 2019;

R E S O L V E

Excluir o nome do servidor Fernando Augusto Treptow Brod da Portaria nº 2625/2019, de 09/09/2019,

que trata da composição da comissão referente ao Edital de Seleção de Professores Formadores, para o Curso

Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet a Distância (CSTSIaD).

Pelotas, 30 setembro de 2019.

Adriane Maria delgado Menezes

Vice-reitora

reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 30/09/2019 16:41:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

36830

41d6457844

	PORTARIA N.º 2827/2019
	Documento assinado eletronicamente por: